

EPOXYKOR M503

Chemiškai atsparūs epoksidiniai dažai

TECHNINĖ INFORMACIJA	
Aprašymas	Betoninių ir plieninių konstrukcijų, eksploatuojamų jūrinėje, priekrantės, pramoninėje, ar miesto atmosferose, gruntavimui. - galima naudoti savarankišką apsauginę dangą (kaip grunta-emalę). - galima naudoti betono apsauginiam dažymui. - galima naudoti kaip baigiamąją dangą epoksidinėse sistemose, papildomai padengus poliuretaniu laku.
Blizgumo laipsnis	Pusiau matinis
Išėiga (vienam sluoksniui)	8,78 m ² /1ltr (prie 80 μm sausos dangos)
Spalva	Pagl RAL katalogą
Darbo įrankiai	Teptukas, volelis, beoris purškimas. Dažant beoriu purkštuvu – angalis 0,53-0,63 mm, slėgis – 20-25 Mpa.
Džiūvimo laikas	Rekomenduojama oro temperatūra – 20 °C±2 °C, drėgmė 55±5 % 1 laipsnio džiūvimas, kai nelimpa dulkės – 1,5 val. 3 laipsnio džiūvimas – 4 val. Pilnas sukietėjimas – po 7 dienų. Pilnas mechaninis ir cheminis atsparumas – po 3 savaičių.
Skiediklis ir įrankių valymas	Epoksidinis skiediklis.
Apribojimai	Plieninius paviršius nuvalyti iki Sa2,5. Nesant galimybės apdirbti paviršiaus iki Sa2,5, galimas rankinis paviršiaus valymas iki St3 (negalioja konstrukcijoms, eksploatuojamoms C5 korozingumo aplinkoje). Bet kuriuo atveju paviršius turi būti sausas, švarus, nuriebalintas, pašalintos visos medžiagos, galinčios pakenkti sukibimui. Betoninius paviršius galima dažyti min. po 4 savaičių išlaikymo. Paviršius turi būti sausas, švarus, nuriebalintas, pašalintas „baltas betono pienas“ ir visos medžiagos, galinčios pakenkti sukibimui.
Pakuotės	10 LTR + 1,2 LTR kietiklis 503.
Gamintojas	MALCHEM Sp.z.o.o., Sulkowice 4, 05-650 Chynow

Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Kadangi praktinis medžiagos naudojimas, kas yra reikšmingas faktorius, vyksta be mūsų kontrolės, mes negalime prisiimti atsakomybės dėl rezultato, kaip ir dėl galimų darbo atlikimo klaidų, jei medžiagos nekokybiškumas negali būti įrodytas. Platintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu.

**Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda,
mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. dazmeta@gmail.com**